
1．  

2．  

3．  

４．  

ご不明の点は埼玉陸協事務局まで　(事務局は火曜日～金曜日までの9時から15時まで）

記

競技会名 第６６回東日本実業団対抗駅伝競走大会

期 日   ２０２５年１１月３日(祝)　　７時集合　　８時スタート

会 場 　熊谷スポーツ文化公園陸上競技場および公園内特設周回コース

依頼事項 競技役員としてご協力いただける方は９月２５日までにGoogleフォームまたはメール

Ｆａｘにてご回答・ご連絡ください。

もとに編成作業に当たっておりますが、未回答の方や未定での回答が多いために編成に苦慮してお

ります。

　今年度は５月５日(祝)～６日(祝）に日本デフ陸上競技大会・５月23日(金）～25日(日）に東日本実業団

陸上競技選手権大会、さらには８月22日(金）～24日(日）には７年に１度の輪番で開催される関東

陸上競技選手権大会が270名の競技役員の出席をいただき無事終えることができました。

　現在、審判委員会では審判員の皆様よりご回答いただきましたGoogleフォームによる出欠回答を

　後期日程では11月３日（祝）に昨年まで県庁～深谷～熊谷スポーツ文化公園間で開催されました

第66回東日本実業団対抗駅伝競走大会が走路が変更され、熊谷スポーツ文化公園陸上競技場および

公園内特設周回コース【７区間７４．６㎞】で開催されることになりました。

　平素は埼玉陸上競技協会の競技役員として競技会運営にご協力を賜り誠にありがとうございます。

　審判員各位

埼 玉 陸 上 競 技 協 会

審 判 委 員 会

競 技 役 員 の ご 協 力 に つ い て ( お 願 い )

　つきましては、まだ未回答および未定でのご回答の審判員の皆様におかれましては９月２５日迄

　尚、東日本実業団対抗駅伝競走大会を運営するためには多くの競技役員が必要となりますので、

上げます。

審判員の皆様におかれましては、万障お繰り合わせの上、運営にご協力下さいますようお願い申し

にGoogleフォームまたはメール・Ｆａｘにてご回答・ご連絡下さいますようお願い申しあげます。

Googleフォームには埼玉陸上競技協会ホームページの委員会より入り、令和７年度審判部・後期

出欠調査のＵＲＬから入り、ご回答ください。

(一財）埼玉陸上競技協会

〒362-0034　埼玉県上尾市愛宕3-28-30

上尾運動公園陸上競技場内

TEL　048-771-4248　　FAX　048-772-4566


